
Projekto „Darnus darželis“ 

Metų planas  

2024-2025 m. m. 

Mėnuo Veikla Pastabos 

RUGSĖJIS, 

SPALIS „Tvarus ruduo“ 

Tvariai švenčiame „Rudenėlio 

šventes“. Kuriame darbelius, 

dekoracijas ir žaidimus iš gamtinių 

medžiagų ir antrinių žaliavų. 

Valgome užaugintas sodų ir daržų 

gėrybes, nešvaistome maisto. 

  

Rūšiavimo dėžių grupėse įsirengimas, 

atnaujinimas   

LAPKRITIS Projektas „Mes rūšiuojam“ 

Elektronikos atliekų rinkimas ir 

rūšiavimas; švietimas apie 

elektronikos atliekų pavojus ir 

perdirbimo galimybes. Elektronikos 

atliekų šiukšliadėžių grupėse ir 

darželyje įsirengimas. 

GRUODIS 

18d. „Sveikuolių nykštukų kalėdinis 

bėgimas“ 

Pasirūpinti mandarinais ir 

morkytėmis 

  Akcija „Gruodis - gerumo mėnuo“ 

Pagalba prieglaudoms „Penkta 

koja“ bei „SOS gyvūnai“. 

  

Akcija „Sukurk kalėdinės fantazijos 

eglutę“ 

Akcija darželio bendruomenei kurti 

kalėdines eglutes iš antrinių žaliavų. 

  „Tvarios Kalėdos“ 

Bendruomeniškas darželio 

puošimas siekiant mažinti kalėdinį 

vartojimą. 

SAUSIS 

„Rūšiuok atsakingai“ (sausis - 

balandis) 

Švietimas ir praktinės veiklos apie 

rūšiavimą ir vartojimą visose 

grupėse pagal vaikų amžių. Veda 

Agnė. 

VASARIS 

Vasario 16-osios akcija „Statom 

Gedimino pilį iš ledo“ 

Visi darželio bendruomenės nariai 

„tetrapakuose“ šaldo spalvotas arba 

paprastas ledo plytas iš kurių vaikai 

su mokytojomis stato Gedimino 

pilį. 



KOVAS 

20 d. Pasaulinė Žemės diena. Akcija 

„Dėlionė Žemei" 

Kiekviena grupė kuria po Žemės 

dienai skirtos dėlionės detalę, o per 

Žemės dieną visos dėlionės detalės 

suklijuojamos į bendrą piešinį. 

Kiekvienas, prisidėdamas nors maža 

dalele prie to, kad Žemei ir Žemėje 

būtų gera visiems, galime sukurti 

labai gražų pasaulį. 

BALANDIS 

Viktorinos „Rūšiuok atsakingai“ 

vyresniesiems ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikams Viktorinos „Kahoot“ platformoje.  

GEGUŽĖ Akcija „Mainų turgelis“ 

Vartojimą mažinanti akcija 

vyresniesiems ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikams. 

  20 d. „Bitės diena“ 

Iš antrinių žaliavų kurtų bičių 

skulptūrų paroda darželio kieme. 

 


